
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 2 stycznia 2023r. 

w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości 
  

Na podstawie art.23 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2022, poz.574 ze zm.) oraz art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994r.  
o rachunkowości (Dz.U. z 2021 poz. 217 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w życie politykę rachunkowości Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
będącą załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Zobowiązuję pracowników odpowiedzialnych do zapoznania się z polityką rachunkowości 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie i jej przestrzegania. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 41/2022 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  
z dnia 01.08.2022 w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


